
契約団体ご担当者 各位 

2025 年 11月 12日 

株式会社セラヴィリゾート泉郷 

国内営業部 会員営業課 

伊豆高原エリアにおける施設名称変更のお知らせ 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、下記施設におきましてホテル名および施設ご利用要領の一部を変更させていただくこと

となりましたので、下記の通りお知らせ申し上げます。 

ご宿泊のお客様にはご不便をお掛けしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

記 

■ 対象施設 

 AMBIENT伊豆高原コンドミニアム（静岡県伊東市富戸 1317-2132） 

 伊豆高原わんわんパラダイスコンドミニアム（静岡県伊東市富戸 1317-2132） 

■ ホテル新名称 

 ほったらかしの宿 ゆうふり伊豆高原 

■ 利用要領変更 

1. 従来、AMBIENT 伊豆高原コンドミニアムと伊豆高原わんわんパラダイスコンドミニアム 

それぞれに設置のフロントを、現：伊豆高原わんわんパラダイスコンドミニアムフロント

に統合いたします。併せて、現：AMBIENT 伊豆高原コンドミニアムフロントはクローズと

させていただきます。 

2. 現：AMBIENT 伊豆高原コンドミニアム出入口利用時間を変更致します  

従来 6:00～24:00  変更後 8:00～21:00 

 3. 売店にて冷凍弁当をはじめ冷凍メニューの販売を開始します。 

■ 変更日 

 2025年 12 月 20日（土） 

■本件に関するお問い合わせ先  

株式会社セラヴィリゾート泉郷 国内営業部 会員営業課  

電話：03-5981-2308（土日祝除く 10:00〜17:00）  

メール：houjin@izumigo.co.jp  

または各営業担当までお問合せください。  

なお、担当が不在の場合は、お問合せ内容をお伺いし後日の対応になることもございます。 

予めご了承くださいませ。  

以上 


